#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

RUA DOM JOAQuIM, 757 - CENTRO'- CEP: 88015-310 - FLORIANOPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-6993 - FAX: (48) 3721-6353 - sead@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 004/2019 UAB/SEAD/U-FSC, de 21 de março de 2019

O COORDENADOR ADJUNTO, DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL,
DA IJNIVERSIDADE FEDEjiAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o Edital n' 009/UAB/SEAD/UFSC/201 9,

RESOLVE

DESIGNAR ,os docentes Heronides Maurílio - de Meio Moura (matrícula SIAPE n'
1 159504), Edair Gorski(matrícula SIAPE n' 610970) e Leandra Oliveira'(SIAPE n' 2580995),
sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão Avaliadora do Edital n'
009/SEAD/UFSC/2019, para contratação de Tutores a distancia da disciplina de Gramática do
Português Tll.

Rafaél Pbreirà (Jcahpo IWoré
Coordenador Adjunto UAB/UFSC
Portaria n' 2744/Gl{/UFSC/2018